

翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程



招 标 控 制 价 审 核 书

送审(建设)单位: 翁源县龙仙镇沙坪村村民委员会

原招标控制价编制单位: 广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额(小写): 290,094.76 元

大写: 贰拾玖万零玖拾肆元柒角陆分。

审核招标控制价金额(小写): 287,703.96 元

大写: 贰拾捌万柒仟柒佰零叁元玖角陆分。

对比原招标控制价核增或核减(±)金额: 2310.80 元

审 核 单 位: 广东拓腾工程造价咨询有限公司 (单位盖章)

审核人及证号:



(签字盖执业专用章)

复核人及证号:



(签字盖执业专用章)

审 核 时 间: 2026 年 1 月 13 日

编制说明

一、工程概况

1. 工程名称: 翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程。
2. 工程概况: 本项目位于广东省韶关市翁源县龙仙镇, 内容包括翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程等。

二、编制范围及要求

1. 编制范围: 建设单位提供的“翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程”所有内容。

三、编制依据

1. 图纸及技术资料: 《翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程》技术文件;
2. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB/T50500-2024);
3. 《广东省水利水电建筑工程预算定额(2017)》;
4. 材料价格取定: 按照翁市政[2025]12号文, 2025年第11月份翁源县工程造价信息价计算, 信息价没有的材料价格参考市场价, 参考的信息价和市场价已扣除相关税费;
5. 取费标准: 本工程安全生产措施费: 按分部分项工程费的3%计取; 其他临时工程费: 按分部分项工程费和安全防护文明施工费的0.8%计取; 增值税销项税额按9%计取。

四、其他说明

1. 本工程办理结算审核时, 需提供项目施工前、施工中、施工后的

图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。



工程项目总价表

工程名称：翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	277107.38
2	措施项目清单计价合计	10596.58
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	287703.96
	总投资:贰拾捌万柒仟柒佰零叁元玖角陆分	

分类分项工程量清单计价表

工程名称：翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		840m水圳修复				277107.38		
1.	500102003001	渠道石方开挖 挖掘机拆除砌体 水泥浆砌体	m3	268.8	23.66	6359.81		
2.	500102004001	余方外运 拆除废料外运：3km	m3	268.8	48.6	13063.68		
3.	500103007001	垫层料填筑 碎石垫层厚100mm	m3	100.8	175.7	17710.56		
4.	500109001001	普通混凝土 C25砼底板	m3	100.8	712.85	71855.28		
5.	500109001002	普通混凝土 C25砼墙身	m3	168.	692.51	116341.68		
6.	500110001001	普通模板 普通平面模板 安装、拆除	m²	1008.44	48.99	49403.48		
7.	500109009001	伸缩缝 10m一道伸缩缝 沥青木板	m²	18.26	129.95	2372.89		
		合 计	元			277107.38		

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	8313.22
2	其他临时工程费	2283.36
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	10596.58

其他项目清单计价表

工程名称：翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

总价项目分类分项工程分解表

工程名称：翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		840m水圳修复				277107.38	
1.	500102003001	渠道石方开挖 挖掘机拆除砌体 水泥浆砌体	m3	268.8	23.66	6359.81	
	Y02359	挖掘机拆除砌体 水泥浆砌体	100m3	2.688	2365.7	6359.	
2.	500102004001	余方外运 拆除废料外运：3km	m3	268.8	48.6	13063.68	
	Y02388	0.6m3挖掘机装石渣自卸汽车运输 露天 运距3km	100m3	2.688	4859.84	13063.25	
3.	500103007001	垫层料填筑 碎石垫层厚100mm	m3	100.8	175.7	17710.56	
	Y03009	机械铺筑砂石垫层、反滤层 碎石垫层	100m3	1.008	17570.2	17710.76	
4.	500109001001	普通混凝土 C25砼底板	m3	100.8	712.85	71855.28	
	Y04060调	渠道 明渠底板 平均厚度10cm//改:非岩石基础上的明渠底板	100m3	1.008	71284.8	71855.08	
	Y04261	搅拌站拌制混凝土 搅拌站容量2×0.75m3	100m3	1.038	1239.09	1286.47	
	Y04305	搅拌车运混凝土 运距≤0.5km	100m3	1.038	1882.02	1953.99	
5.	500109001002	普通混凝土 C25砼墙身	m3	168.	692.51	116341.68	
	Y04057调	渠道 明渠边坡 平均厚度25cm//改:非岩石基础上的明渠边坡	100m3	1.68	69251.06	116341.78	
	Y04261	搅拌站拌制混凝土 搅拌站容量2×0.75m3	100m3	1.73	1239.09	2144.12	
	Y04305	搅拌车运混凝土 运距≤0.5km	100m3	1.73	1882.02	3256.65	
6.	500110001001	普通模板 普通平面模板 安装、拆除	m²	1008.44	48.99	49403.48	
	Y05004调	普通平面木模板 安装、拆除//改:沟渠边墙模板	100m²	10.084	4898.59	49399.34	
	Y05001	普通标准钢模板	100m²		5783.81		
7.	500109009001	伸缩缝 10m一道伸缩缝 沥青木板	m²	18.26	129.95	2372.89	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号：001

工程名称：翁源县龙仙镇沙坪村江南公路旁第三村小组门前水圳修复工程

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
	Y04395	伸缩缝 沥青木板	100m²	0.183	12995.32	2372.95	
		合 计	元			277107.38	